Indicação. Nº. 2622 / 2016.
Senhor Presidente:

       O Vereador Antonio Soares Gomes Filho, requer nos termos regimentais seja encaminhado ao EXMO Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Colocar placas indicando a existência túnel e dimensão de altura e largura na Rua Joanin Tordim esquina com a Rua Justo Luís no Bairro Capuava.

                                                                Valinhos aos 27 de Outubro 2016.
                                                    Tunico

                                       Vereador